РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2021                      № 4

д. Иванково

О внесении изменений в постановление от 05.10.2020 № 105 «О принятии

расходного обязательства на благоустройство памятных мест в рамках иных

непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской

областной Думы»

В соответствии с Экспертным заключением Аппарата Правительства

Ивановской области от 15.01.2021 года №40, Уставом Иванковского сельского
поселения, администрация Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление от 05.10.2020 №105 «О принятии

расходного обязательства на благоустройство памятных мест в рамках иных
непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской
областной Думы», а именно:

пункт 3 постановления читать в новой редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в соответствии с частью 11 статьи 37
Устава Иванковского сельского поселения.»

Глава

Иванковского сельского поселения                          С.Н. Николаева

Исп. Исакова Г.Ю.
т. 90134